Tyrywes PaBunb AlonoBuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2022 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

38-1/2022

40-1/2022

52-1/2022-1

52-1/2022-2

65-1/2022-1

65-1/2022-2

65-1/2022-3

65-1/2022-4

65-1/2022-5

69-1/2022

71-1/2022-2

73-1/2022

74-1/2022

75-1/2022

76-1/2022

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

YacTHOMpaKTUKyoLWmi
oueHwuK Tyrywes Pasunb
AtoroBuy

YacTHONMpaKTUKyoLWmi
oueHwumK Tyrywes Pasunb
AtoroBuy

YacTHONPaKTUKYOLWNiA
oueHWwmK Tyrywes PaBuib
Atonosuy

YacTHONPaKTUKYOLWNIA
oueHWwnK Tyrywes PaBuib
Atonosuy

YacTHONPaKTUKYOLWNiA
oueHWwmK Tyrywes PaBuib
Atonosuy

YacTHONpaKTUKYLWMN
oueHWwuK Tyryuwes PaBuib
Atonosuy

YacTHOMNpPaKTUKYOLWMN
oueHwuk Tyrywes PaBuib
Atonosuy

YacTHOMNpaKTUKyLWmMn
oueHwuk Tyrywes PaBuib
Atonosuy

YacTHOMpaKTUKYyoLW1n
oueHwuk Tyrywes PaBuib
Atonosuy

YacTHONpakKTUKyoLWmn
oueHwuk Tyrywes PaBuib
Atonosuy

YacTHOMpPaKTUKYOLW KA
oueHWwmK Tyrywes PaBuib
Atornosuy

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHwmK Tyrywes Pasuib
AtonoBuy

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHwuK Tyrywes Pasuib
AtornoBuy

YacTHONpPaKTUKYOLWNIA
oueHwuK Tyrywes Pasuib
Atornosuy

HYacTHONpPaKTUKYOLWNIA
oueHwuK Tyrywes Pasunb
Atonosuy

DaTa

cocTaBJsieHusa

oT4yeTa

21.07.2022

21.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

05.08.2022

04.07.2022

04.07.2022

05.07.2022

08.07.2022

06.07.2022

CBepeHun

Tyrywes PaBuib Alonosuy

009230

27.10.2014

OOBbEKT OLeHKHU

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMesbHbIN Yy4acToK

He>xunnble 3paHuns

3eMernbHbIN y4acToK

Hexxunoe 3paHue

He)xnnble nomelleHns

Hexxunoe 3gaHue

Hexxunoe nomerieHne

Hexxnnoe 3paHne,
3eMeJbHbIN y4acToK

Hexxunnbie nomewieHns

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

3eMeNbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

Bupn

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHasA

PblHO4YHaA

PblHO4YHaA

PbiHO4YHasa

PblHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PbIHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NMKBUAALNOHHAA

PbiHOYHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeZBMXXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



77-1/2022

78-1/2022

79-1/2022

80-1/2022

81-1/2022

82-1/2022

83-1/2022

84-1/2022

85-1/2022

87-1/2022

88-1/2022

89-1/2022

90-1/2022

91-1/2022

92-1/2022

93-1/2022

94-1/2022

95-1/2022

96-1/2022

YacTHONpPaKTUKYOLWNiA
oueHWwmK Tyrywes Pasunb
AtornoBuy

YacTHOMpaKTUKyoLWmn
oueHWwuK Tyrywes Pasunb
Atornosuy

YacTHOMpaKTUKyoLWmn
oueHWwuK Tyrywes Pasunb
AtornoBuy

YacTHONMpaKTUKYyoLWMiA
oueHWwuK Tyrywes Pasunb
AtornoBud

YacTHOMpaKTUKYyOLWMiA
oueHWwuK Tyrywes PaBunb
AtorioBuy

YacTHONpaKTUKyoLWmin
oueHwumK Tyrywes Pasunb
AtoroBuy

YacTHONPaKTUKYOLWNiA
oueHWwmK Tyrywes PaBuib
Atonosuy

YacTHONPaKTUKYOLWNiA
oueHWwmK Tyrywes PaBuib
Atonosuy

YacTHONPaKTUKYOLWNiA
oueHWwmK Tyrywes PasBuib
Atonosuy

YacTHONPaKTUKYOLWNiA
oueHWwmK Tyrywes PaBuib
Atonosuy

YacTHOMNpPaKTUKYLWMN
oueHwuk Tyrywes PaBuib
Atonosuy

YacTHONpaKTUKyoLWmnn
oueHw K Tyrywes PaBuib
Atonosuy

YacTHONpaKTUKYyoLWMn
oueHwuk Tyrywes PaBuib
Atonosuy

YacTHONpakKTUKyoLWmn
oueHwuk Tyrywes PaBuib
Atonosuy

YacTHOMNpakKTUKyoLWmn
oueHwuk Tyrywes PaBuib
Atonosuy

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHwuK Tyrywes Pasuib
Atonosuny

YacTHOMpPaKTUKYOLW KA
oueHwuK Tyrywes Pasunb
AtornoBuy

YacTHONpPaKTUKYOLWNiA
oueHwuK Tyrywes Pasuib
AtonoBuy

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHwumK Tyrywes Pasunb
Atonosuy

31.08.2022

31.08.2022

08.07.2022

12.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

13.07.2022

15.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

26.07.2022

15.08.2022

25.07.2022

02.08.2022

05.08.2022

27.07.2022

01.08.2022

05.08.2022

Hexxunnoe nomerieHne

Hexxunble nomewleHuns

KBapTupa

KBapTupa

Hexxunnoe 3paHne

3eMebHbIN Yy4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMernbHbIN y4acToK

KBapTupa

He>xnnble nomelleHns

Hexxunnbie nomelieHns

Knnas KOMHaTa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ApeHpa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHasa n
NIMKBNAALVNOHHAA

PblHOYHasa

PblHOYHasa

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasa

PblHOYHaA n
NINKBNAALNOHHAsA

PblHO4YHasa

PblHO4YHasA n
NNKBNAAUNOHHAsA

PbiHO4YHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeABVXXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH



97-1/2022

98-1/2022

99-1/2022

100-1/2022

101-1/2022

102-1/2022

103-1/2022

104-1/2022

105-1/2022

106-1/2022

108-1/2022

109-1/2022

110-1/2022

111-1/2022

112-1/2022

113-1/2022

114-1/2022

115-1/2022

116-1/2022

YacTHOMpakTUKyoLWmn
oueHWwmK Tyrywes Pasunb
AtornoBuy

YacTHOMNpaKTUKyoLWmnn
oueHwuk Tyrywes PaBuib
Atonosuy

YacTHOMpaKTUKyoLWmn
oueHwuk Tyrywes PaBuib
Atonosuy

YacTHOMpakKTUKyoLWmn
oueHwuk Tyrywes PaBuib
Atonosuy

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHwuK Tyrywes Pasuib
AtonoBuy

YacTHOMpPaKTUKYOLW KA
oueHwuK Tyrywes Pasuib
Atonosuy

YacTHONpPaKTUKYOLWNiA
oueHwuK Tyrywes Pasuib
Atornosuy

YacTHONpPaKTUKYOLWNiA
oueHwuK Tyrywes Pasunb
AtonoBuy

HYacTHONpPaKTUKYOLWNIA
oueHwuK Tyrywes Pasunb
AtornoBuy

YacTHONpPaKTUKYOLWNiA
oueHWwuK Tyrywes Pasunb
Atornosuy

YacTHOMpakTuKyoLWmn
oueHwmK Tyrywes Pasunb
AtonoBuy

YacTHOMpakKTUKyoLWmn
oueHwuK Tyrywes Pasunb
AtornoBuy

YacTHOMpaKTUKyoLWwmn
oueHWwuK Tyrywes Pasunb
Atornosuy

YacTHOMpaKTUKYyOLWMiA
oueHWwuK Tyrywes Pasunb
AtornoBuy

YacTHONMpaKTUKyoLWmi
oueHWwmK Tyrywes Pasunb
AtorioBuy

YacTHOMpaKTUKyoLWmi
oueHwmK Tyrywes Pasunb
AtoroBuy

YacTHONMpaKTUKyoLWmin
oueHwuK Tyrywes Pasunb
AtoroBuy

YacTHONMpaKTUKyoLWwmin
oueHwuK Tyrywes PaBunb
Atorosuy

YacTHONpaKTUKyoLWmin
oueHwumK Tyrywes Pasunb
Atorosuy

04.08.2022

03.08.2022

05.08.2022

04.08.2022

23.08.2022

10.08.2022

12.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

29.08.2022

23.08.2022

25.08.2022

26.08.2022

07.09.2022

30.08.2022

31.08.2022

01.09.2022

01.09.2022

20.09.2022

3eMeNbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

Hexxunnblie nomeleHuns

KBapTupa

3eMeNbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

YXKunnon nom c 3eMenbHbIM

Yy4acTKOM (OLeHKa

HeaBUXXMMOCTN)

Hexxunble 30aHna

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHble y4acTKu

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMernbHbI y4acToK

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAs

PblHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA n
NMKBUAALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PblHOYHasa

PblHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasa

PblHO4YHasa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVMXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



118-1/2022

120-1/2022

121-1/2022

122-1/2022

123-1/2022

124-1/2022

125-1/2022

126-1/2022

128-1/2022

129-1/2022

130-1/2022

38-0-2022

39-0-2022

40-0-2022

41-0-2022

42-0-2022

176-22

185-22

191-22

203-22

218-22

221-22

YacTHOMpakTUKyoLWmn
oueHWwmK Tyrywes Pasunb
AtonoBuy

YacTHOMpaKTUKyoLWmn
oueHWwuK Tyrywes Pasunb
AtornoBuy

YacTHOMpaKTUKyoLWmnn
oueHwu kK Tyrywes PaBuib
Atonosuy

YacTHOMNpakTUKyoLWmn
oueHwuk Tyrywes PaBuib
Atonosuy

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHwuK Tyrywes Pasuib
Atornosuy

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHwuK Tyrywes Pasuib
Atonosuy

YacTHONpaKTUKYOLWNiA
oueHwuK Tyrywes Pasuib
AtornoBuy

HacTHONpPaKTUKYOLWNIA
oueHwmK Tyrywes Pasunb
AtonoBuy

HYacTHONpPaKTUKYOLWNIA
oueHwuK Tyrywes Pasunb
Atornosuy

YacTHONpPaKTUKYOLWNiA
oueHWwuK Tyrywes Pasuib
Atornosuy

YacTHOMpakKTuKyoLWmn
oueHwmK Tyrywes Pasunb
Atornosuy

000 "KPbIMKAJACTP"

000 "KPbIMKALACTP"

000 "KPbIMKALOACTP"

000 "KPbIMKALACTP"

000 "KPbIMKALACTP"

000 «busHecl pag»

000 «busHecl pan»

000 «busHecl pag»

000 «busHecl pan»

000 «busHecl pag»

000 «busHeclpan»

09.09.2022

07.09.2022

08.09.2022

09.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

28.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

03.07.2022

03.08.2022

02.08.2022

16.08.2022

28.09.2022

08.07.2022

01.08.2022

14.07.2022

18.07.2022

06.09.2022

11.08.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

3eMeNbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

KBapTupa

XXnnas KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

ApeHpa

ApeHpaa

ApeHpa

ApeHpaa

ApeHpa

3eMeNbHbIN y4acToK

XKunnon oM ¢ 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

YKnnom oom C 3eMeNbHbIM
y4acTKOM

3eMernbHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

XKunnom oM C 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

PbiHOYHasa

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



241-22

255-22

305-22

08-07/2022

29-08-22/1

29-08-22/2

29-08-22/3

29-08-22/4

29-08-22/5

08-09/2022

08-09-22/5

21-09/2022

21-09/2022-
1

000 «busHecl pag»

000 «busHeclpag»

000 «busHecl pan»

000 «[MoBosmKcKas
nabopaTtopus cynebHomn
3KCNepTU3bl»

000 «[MoBosKcKas
nabopaTtopus cynebHon
3KCNepTU3bl»

000 «[MoBosmKcKas
nabopaTtopus cynebHomn
3KCNepTU3bl»

000 «[lNoBosmKcKasn
nabopaTtopus cynebHon
3KCNepTU3bl»

000 «[MoBosmKcKas
nabopaTtopus cynebHomn
3KCNepTU3bl»

000 «[MoBosmKcKas
nabopaTtopus cynebHomn
3KCNepTU3bl»

000 «[MoBosmKcKas
nabopaTtopus cynebHomn
3KCNepTu3bl»

000 «[MoBosmKcKas
nabopaTtopus cynebHon
3KCNepTU3bl»

000 «[MoBosmkckas
nabopaTtopusa cynebHon
3KCNepTU3bl»

000 «[MoBosmKckas
nabopaTtopusa cynebHon
3KCNepTU3bl»

18.08.2022

05.09.2022

21.09.2022

08.07.2022

29.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

08.09.2022

08.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

KBapTupa

XKunnon oM ¢ 3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM

KBapTupa

Hexxunnoe 3paHue

3eMesibHbIN yHacToK

Hexxunnoe nomerieHne

Hexxunnoe 3aaHne

Hexxunnoe nomerieHne

Hexxunnoe 3paHne

3eMeNbHbIN Yy4acToK

Hexxunnoe 3paHne

3eMeNbHbIN Yy4acToK

Hexxunnoe 3paHne

PbiHOYHasA n
NNKBUAAUNOHHAsA

PbiHO4YHasA

PblHOYHaA n

KB oaUMoHHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU



	Тугушев Равиль Аюпович

