

Тугушев Равиль Аюпович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Тугушев Равиль Аюпович			
Номер в реестре членов РОО		009230			
Дата включения в реестр членов РОО		27.10.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
38-1/2022	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	21.07.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
40-1/2022	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	21.07.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
52-1/2022-1	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	19.07.2022	Нежилые здания	Рыночная	Оценка недвижимости
52-1/2022-2	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	19.07.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
65-1/2022-1	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	08.07.2022	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
65-1/2022-2	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	08.07.2022	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
65-1/2022-3	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	08.07.2022	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
65-1/2022-4	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	08.07.2022	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
65-1/2022-5	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	08.07.2022	Нежилое здание, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
69-1/2022	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	05.08.2022	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
71-1/2022-2	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	04.07.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
73-1/2022	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	04.07.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
74-1/2022	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	05.07.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
75-1/2022	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	08.07.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
76-1/2022	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	06.07.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

77-1/2022	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	31.08.2022	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
78-1/2022	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	31.08.2022	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
79-1/2022	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	08.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
80-1/2022	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	12.07.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
81-1/2022	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	18.07.2022	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
82-1/2022	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	18.07.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
83-1/2022	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	13.07.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
84-1/2022	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	15.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
85-1/2022	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	20.07.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
87-1/2022	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	20.07.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
88-1/2022	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	20.07.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
89-1/2022	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	26.07.2022	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
90-1/2022	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	15.08.2022	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
91-1/2022	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	25.07.2022	Жилая комната	Рыночная	Оценка недвижимости
92-1/2022	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	02.08.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
93-1/2022	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	05.08.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
94-1/2022	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	27.07.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
95-1/2022	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	01.08.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
96-1/2022	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	05.08.2022	Аренда	Рыночная	Оценка недвижимости

97-1/2022	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	04.08.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
98-1/2022	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	03.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
99-1/2022	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	05.08.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
100-1/2022	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	04.08.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
101-1/2022	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	23.08.2022	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
102-1/2022	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	10.08.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
103-1/2022	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	12.08.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
104-1/2022	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	17.08.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
105-1/2022	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	17.08.2022	Жилой дом с земельным участком (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
106-1/2022	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	29.08.2022	Нежилые здания	Рыночная	Оценка недвижимости
108-1/2022	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	23.08.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
109-1/2022	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	25.08.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
110-1/2022	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	26.08.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
111-1/2022	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	07.09.2022	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
112-1/2022	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	30.08.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
113-1/2022	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	31.08.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
114-1/2022	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	01.09.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
115-1/2022	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	01.09.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
116-1/2022	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	20.09.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

118-1/2022	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	09.09.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
120-1/2022	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	07.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
121-1/2022	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	08.09.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
122-1/2022	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	09.09.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
123-1/2022	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	19.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
124-1/2022	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	19.09.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
125-1/2022	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	21.09.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
126-1/2022	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	21.09.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
128-1/2022	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	28.09.2022	Жилая комната	Рыночная	Оценка недвижимости
129-1/2022	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	29.09.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
130-1/2022	Частнопрактикующий оценщик Тугушев Равиль Аюпович	29.09.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
38-О-2022	ООО "КРЫМКАДАСТР"	03.07.2022	Аренда	Рыночная	Оценка недвижимости
39-О-2022	ООО "КРЫМКАДАСТР"	03.08.2022	Аренда	Рыночная	Оценка недвижимости
40-О-2022	ООО "КРЫМКАДАСТР"	02.08.2022	Аренда	Рыночная	Оценка недвижимости
41-О-2022	ООО "КРЫМКАДАСТР"	16.08.2022	Аренда	Рыночная	Оценка недвижимости
42-О-2022	ООО "КРЫМКАДАСТР"	28.09.2022	Аренда	Рыночная	Оценка недвижимости
176-22	ООО «БизнесГрад»	08.07.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
185-22	ООО «БизнесГрад»	01.08.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
191-22	ООО «БизнесГрад»	14.07.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
203-22	ООО «БизнесГрад»	18.07.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
218-22	ООО «БизнесГрад»	06.09.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
221-22	ООО «БизнесГрад»	11.08.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости

241-22	ООО «БизнесГрад»	18.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
255-22	ООО «БизнесГрад»	05.09.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
305-22	ООО «БизнесГрад»	21.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
08-07/2022	ООО «Поволжская лаборатория судебной экспертизы»	08.07.2022	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
29-08-22/1	ООО «Поволжская лаборатория судебной экспертизы»	29.08.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
29-08-22/2	ООО «Поволжская лаборатория судебной экспертизы»	29.08.2022	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
29-08-22/3	ООО «Поволжская лаборатория судебной экспертизы»	29.08.2022	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
29-08-22/4	ООО «Поволжская лаборатория судебной экспертизы»	29.08.2022	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
29-08-22/5	ООО «Поволжская лаборатория судебной экспертизы»	29.08.2022	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
08-09/2022	ООО «Поволжская лаборатория судебной экспертизы»	08.09.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
08-09-22/5	ООО «Поволжская лаборатория судебной экспертизы»	08.09.2022	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
21-09/2022	ООО «Поволжская лаборатория судебной экспертизы»	21.09.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
21-09/2022-1	ООО «Поволжская лаборатория судебной экспертизы»	21.09.2022	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости